Et qui sitit véniat, qui vult accípiat Aquam Vitæ gratis.

ALLELUIA 1.

Ps 103, 30

Allelúia. V/. Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ.

ALLELUIA 2.

Cf. Io 14,18; 16,17c.22b

Allelúia. V/. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 14,15-21

Rogabo Patrem et alium Paraclitum dabit vobis.

& Léctio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Si dilígitis me, mandáta mea servábitis; et ego rogábo Patrem et álium Paraclitum dabit vobis ut máneat vobíscum in ætérnum, Spíritum veritátis, quem mundus

non potest accíperere, quia non videt eum nec scit: vos cognóscitis eum, quia apud vos manet et in vobis erit.

Non relínquam vos órphanos, vénio ad vos. Adhuc módicum et mundus me iam non videt, vos autem vidétis me, quia ego vivo et vos vivétis. In illo die vos cognóscétis quia ego sum in Patre meo, et vos in me et ego in vobis.

Qui habet mandáta mea et servat ea, ille est qui díligit me. Qui autem díligit me, diligétur a Patre meo, et ego díligam eum et manifestábo ei me ipsum”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

H Ostias pópuli tui, quaésumus, Dómine, miserátus inténde : et, ut tibi reddántur acceptae / consciéntias nostras Sancti Spíritus emundet advéntus : Per Christum.

Praefatio de Ascensione.

Cum Prece Eucharistica /, Communicántesusuale.

COMMUNIO.

Io 15,26b; 16,14a

Spíritus qui a Patre procedit, allelúia, ille me clarificabit, allelúia, allelúia.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

EXáudi nos, Deus, salutáris noster : ut per hęc sacrosáncta mystéria in totíus Ecclésiæ confidámus córpore faciéndum / quod eius præcéssit in cápite : Per Dóminum.

VIGILIA PENTECOSTES

INTROITUS.

Ez 36,23c.24b.25ab.26a.c

CUm sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúndam super vos aquam mundam, et mundabímini ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis Spíritum novum, allelúia.

Ps 33,2: Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo. Glória Patri. Cum sanctificátus fúero.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

PRæsta, quaésumus, omnípotens Deus : ut claritátis tuæ super nos splendor effulgeat / et lux tuæ lucis corda eórum, qui per grátiam tuam renáti sunt, Sancti Spíritus illustratione confirmet : Per Dóminum.

LECTIO PRIMA.

Ioel 3,1-5

Super servos meos et ancillas effundam spiritum meum.

Léctio libri loélis prophétæ.

HÆc dicit Dóminus: “Effúndam spíritum meum super omnem carnem, et prophetábunt filii vestri et filia vestra, senes vestri sómnia somniábunt, et iúvenes vestri visiões vidébunt; sed et super servos meos et ancillas in diébus illis effúndam spíritum meum. Et dabo prodígia in cælo et in terra, sánguinem et ignem et colúmnas fumi;